
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 106/V /2010 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  15 września 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta na 2010 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

/ Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach 

przedstawia załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach 

przedstawia  załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w tabeli nr 3 „Zadania inwestycyjne  w 2010 roku” dokonuje się zmian w planie 

wydatków w dziale 400, rozdziale 40002  § 6050. Z zadania „Budowa wodociągu  

w ul. Lawendowej” przenosi się kwotę  4 200 zł do zadania „Rozbudowa sieci 

wodociągowej w ul. Krucza, Rososzańska, boczna od Średniej, Stokrotki, Słowików” 

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 9/V/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie: 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 roku, wprowadza się 

zmiany przedstawione  załącznikiem Nr 3 oraz Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz z Głównego Urzędu 

Statystycznego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dział 750, rozdział 75056§ 2010  zwiększa się o kwotę 583 zł; 

dział 852, rozdział 85228 § 2010  zmniejsza się o kwotę 1 720 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 698 288,15 zł. 

 

dział 750, rozdział 75056: zwiększa  się planowane wydatki o kwotę 583 zł w związku z aktualizacją 

wykazów gospodarstw rolnych; 

 

dział 852, rozdział 85228: zmniejsza się planowane wydatki  o kwotę 1 720 zł 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi:  56 365 048,15  zł. 

 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

 

dział 750, rozdział 75056: zwiększa się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 255 zł, zmniejszając  jednocześnie świadczenia na rzecz osób 

fizycznych. Powyższe środki przeznaczone zostaną na zakup artykułów biurowych; 

 

dział 801, rozdział 80101: zwiększa się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 4 000 zł w związku z zakupem środków czystości w Zespole 

Szkół Gminnych Nr 1; 

 

dział 801, rozdział 80103: zmniejsza się planowane wydatki związane z wynagrodzeniami  

i składkami od nich naliczanymi o kwotę 4 270 zł oraz o kwotę 2 100 zł planowane wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w związku z bieżącym funkcjonowaniem 

Przedszkola; 

 

dział 801, rozdział 80104: zmniejsza się planowane wydatki związane z wynagrodzeniami  

i składkami od nich naliczanymi o kwotę 2 293 zł oraz zwiększa się o kwotę 8 663 zł grupę wydatków 

związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w związku ze zwiększonym 

odpisem na ZFŚS oraz na opłacenie składek ZUS ; 



 

dział 801, rozdział 80148: zmniejsza się o kwotę 27 700 zł wydatki związane z wynagrodzeniami  

i składkami od nich naliczanymi zwiększając jednocześnie o kwotę 23 700 zł wydatki związane  

z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 oraz na zakup środków czystości w Szkole Podstawowej Nr 2; 

 

dział 854, rozdział 85401: zmniejsza się wydatki związane z wynagrodzeniami i składkami od nich 

naliczanymi o kwotę 980 zł zwiększając jednocześnie wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych . Powyższą kwotę przeznacza się na zakup pomocy naukowych dla 

dzieci ze świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 2. 

 

 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

              /-/ 

              mgr Jerzy Wysocki 


